2 v. leg. in 1 (2 pt. ([4], 292 ; 204) p. ; 2 pt. ([44], 100 ; 244) p.) ; fol. Cors. ; rom.

1879. VERDE, Francesco <1631-1706>

Tyrocinium ac universi iuris civilis instructio iuxta formam quatuor librorum institutionum imperialium in duos tomos divisum Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1727.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1880. VERONA

Liber iuris civilis urbis Veronae ex Bibliothecae Capitularis eiusdem civitatis autographo codice, quem Wilielmus Calvus notarius anno domini 1228 scripsit per Bartholomaeum Campagnolam ... nunc primum editus. Cui nonnulla vetera documenta ... praemittuntur. Addito in fine opusculo ... et duabus epistolis Ratherii episcopi veronensis

Veronae : apud Petrum Antonium Bernum, 1728.

XXVII, [3], 246, [2] p., [1] c. di tav. : antip. calcogr. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 3146

1881. VERRI, Gabriele <1695-1782>

De ortu et progressu iuris Mediolanensis prodromus, seu apparatus ad historiam iuris Mediolanensis antiqui et novi

▀ MILANO. Constitutiones domini mediolanensis ... Mediolani : sumptibus Ioseph Richini Malatestae, 1747.

1882. VESTELUNGA, Giovanni Battista <XVII sec.>

La legge salica della Francia ridotta al morale e sziffrata dal dottore Gio. Battista Vestelunga

Hamburgo : s.e., 1687.

420 p. ; 12°.

1883. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

De causis iuris lucrativis

▀ VIGEL, Nikolaus. Digestorum ... Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

1884. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

De causis, seu modis, quibus iura acquisita retinentur

▼ VIGEL, Nikolaus. Digestorum ... Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

1885. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

De iure quod in personis habemus, cum suis causis et actionibus.

...

▼ VIGEL, Nikolaus. Digestorum ... Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

1886. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

De obligationibus et actionibus ex contractu descendentes. ..

▼ VIGEL, Nikolaus. Digestorum ... Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

1887. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

De obligationibus et actionibus ex delicto descendentes

▼ VIGEL, Nikolaus. Digestorum ... Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

1888. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

Digestorum ... de iure publico. Accessit et legum quae in hac ...

Digestorum parte continentur et rerum ac verborum in eadem praecipue memorabilium geminum index

Basileae : ex officina Oporiniana, 1568-1571.

7 v. in 5 t. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.

Osler (1) 1480-1486

1889. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

Iuris civilis totius absolutissima methodus in qua bone lector non solum omnes universi iuris civilis titulos sed et singulas singulorum titulorum leges, singulos singularum legum paragraphos, miro ordine ad suos locos habes redactos et dispositos ...

Basileae : per Ioannem Oporinum, 1561.

476 p. ; fol. Cors. ; rom.

1890. VIGEL, Nikolaus <1529-1600>

Methodus universi iuris pontificii absolutissima, in quinque libros

distincta ex qua patet, in quibus ius pontificium cum iure civili consentiat, in quibus ab eo discrepet, illudue distinguat
Basileae : ex officina Oporiniana, 1577.
[32], 990, [2] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1891. VILLABIANCA, Francesco Maria : Emanuele e Gaetani, <marchese di>

Della Sicilia nobile

In Palermo : nella stamperia dei Santi Apostoli per Pietro Bencivenga, 1759.

IV, 442, [1] p. : ill. ; 4°.

1892. VILLAROSA, Carlantonio <1638-1712>

Decretorum M.C. praxis criminalis cum pluribus decisionibus per Regia tribunalia prolatis ... auctore Carolo Antonio De Rosa ... Pars secunda

Neapoli : ex typographia Antonii Gramignani, 1689.

[8], 206 p. ; fol. Cors. ; rom.

1893. VINNEN, Arnold <1588-1657>

De iurisdictione, pactis, transactionibus et collationibus

■ VINNEN, Arnold. Iurisprudentiae contractae ... Roterodami : ex officina Arnoldi Leers, 1664.

1894. VINNEN, Arnold <1588-1657>

In quatuor libros Institutionum imperialium commentarius academicus, et forensis. Io. Gottl. Heineccius IC. Recensuit, et praefationem notulasque adiecit. Accedunt in hac novissima editione iuxta exemplar Lugdunense adornata ejusdem Vinnii Quaestiones iuris selectae, et praemittitur ex editione Veneta Iacobi Gothofredi Historia et Bibliotheca Iuris Civilis Romani. Adjectis indicibus locupletissimis. Tomus secundus

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1783.

IV, 452 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1895. VINNEN, Arnold <1588-1657>

In quatuor libros Institutionum imperialium commentarius academicus et forensis. Io. Gottl. Heineccius IC. recensuit et praefationem notulasque adiecit. Accedunt in hac novissima

editione iuxta exemplar Lugdunense adornata eiusdem Vinnii
Quaestiones iuris selectae ...

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1793.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 3181

1896. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Iurisprudentiae contractae sive Partitionum iuris civilis libri IV, variis observationibus notisque perpetuis illustrati. Adiectus est huic editioni Tractatus de jurisdictione, pactis, transactionibus, et collationibus. Cum indicibus necessariis. Editio tertia emendata Roterodami : ex officina Arnoldi Leers, 1664.

[32], 1096, [20] p. ; 8°. Cors. ; rom.

Osler (2) 2184

1897. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Iurisprudentiae contractae sive Partitionum iuris civilis libri quatuor variis observationibus ad usum forensem accomodatis illustrati. Editio novissima emendata

Lugduni : sumptibus Petri Bruyset, et sociorum, 1748.

XIX, [1], 552 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1898. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Iurisprudentiae contractae sive partitionum iuris civilis libri quatuor, variis observationibus ad usum forensem accomodatis illustrati. Editio novissima ab erroribus qui in praecedentibus irreperant diligenter expurgata

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1782.

XX, 428 p. ; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Sapori 3183

1899. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Selectarum iuris quaestionum libri duo quibus intricatissimae iuris materiae hactenus non ventilatae, omnibus legum Rom. candidatis utilissimae elegantissimo enodantur. Editio novissima Coloniae Agrippinae : sumptibus Stephani Abbatis, 1716.

[24], 445, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1900. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Selectarum iuris quaestionum libri duo nunc primum ejusdem auctoris Commentario in Institutiones Iustinianaeas coniunctim edicti, quibus multa commentarii loca illustrantur, ac intricatissimae iuris materiae nondum ventilatae, omnibus legum Romanarum candidatis utilissimae, dilucide enodantur. Editio novissima iuxta exemplar Lugdunense emendata et adornata Venetiis : typis Antonii Graziosi, 1768.
VIII, 171, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1901. VINNEN, Arnold <1588-1657>

Tractatus quinque nempe de pactis, iurisdictione, collationibus, transactionibus et questionibus iuris selectis ... Quibus additae sunt Sim. Vinnii A.f. orationes. Editio novissima prioribus emendatior
Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1736.
[8], 430, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.
BSFC V. 89

1902. VIRGILIO, Antonio <1574-1643>

Tractatus novus de legitimatione personae in iudicio comparentis opus omnibus advocatis et procuratoribus pernecessarium et utvtilissimum in quo diligentissime tractatur de legitimatione persone curatoris. Infantis maioris infante adulti in causa civili adulti in causa criminali filii familias servi tutoris ad litem adulti ventris haereditatis iacentis absentis furiosi, mentecapti, vel prodigi mulieris monaci monasterii, sive ecclesiae confraternitatis, artis, siue universitatis banniti excommunicati procuratoris periuri et de aliis personis, quae pro se, vel pro aliis in iudicio stare non possunt. Cum duplici indice, altero capitum et altero materiarum Panormi : apud Ioannem Baptistam Maringum, 1624.
[8], 201, [23] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 3186, Osler (2) BEPA II 3080

1903. VIRGILIO, Antonio <1574-1643>

Tractatus de legitimatione personae contrahentis et in iudicio comparentis opus novum omnibus iudicibus et advocatis per necessarium et utilissimum
Panormi : apud Alphonsum de Isola, 1640.

[8], 602, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.
Cocchiara 767, BEPA II 3081

1904. VITAE

Vitae tripartitae iurisconsultorum veterum a Bernardino Rutilio, Ioanne Bertrando et Guilielmo Grotio conscriptae. Nunc primum in capita et paragraphos distinctas, summisque marginalibus perpetuis auctas iunctim et emendatiores edidit ac Biois nomikon Bertrandi vita ipsius auctore filio cum adnotationibus Friderici Iacobi Leickheri praemissa notas Aegidii Menagii, editoris lugdunensis et adhuc ineditas Thomae Reinesii cum Laurentii Pignorii epistola I. Paulum Romae patriae adversus Betrandum adserente in calce paginarum subiecit Io. Christoph. Franck ...
Halaë Magdeburgicae : typis Grunerianis apud Felicem du Serre, 1718.

[32], 192, [4], 252, [12], 178, [80] p. : ritr. calcogr. ; 4°. Cors. ; rom.

1905. VITRIARIUS, Philipp Reinhard <1647-1720>

Institutiones iuris naturae et gentium in usum serenissimi principis Christiani Ludovici ... ad methodum Hugonis Grotii ...
A Domino Iohan. Iacobo Vitriario ... nove edidit cum notis David Ludovicus Vullyamozius ...

Lausannae : apud Antonium Chapuis, 1745.

XII, 471, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1906. VIVIANI, Giuliano <1581-1641>

Praxis iurispatronatus acquirendi, conservandique illud ac amittendi modos breviter continens denuo pluribus in locis aucta et locupletata et Sac. Rot. Rom. decisionibus firmata et ornata et ad singulas materias secundum stylum Romanae Curiae accomodata. Episcopis, vicariis, caeterisque in foro ecclesiastico versantibus utilis et necessaria. ... In hac postrema editione aliis quamplurimis eiusdem Sacrae Romanae Rotae decisionibus posterioribus ac nouissimis amplificata

Venezia : Bertanorum sumptibus, 1670.

[16], 377, [67], 190, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3194, Osler (2) 2191

1907. VIVIANI, Giuliano <1581-1641>

Praxis iurispatronatus acquirendi, conservandique illud ac amittendi modos breviter continens denuo pluribus in locis aucta et locupletata et Sac. Rot. Rom. decisionibus firmata et ornata et ad singulas materias secundum stylum Romanae Curiae accommodata. Episcopis, vicariis, caeterisque in foro ecclesiastico versantibus utilis et necessaria. ... In hac postrema editione aliis quamplurimis eiusdem Sacrae Romanae Rotae decisionibus posterioribus ac novissimis amplificata

Genevae : sumptibus Ioann. Herm. Widerhold, 1673.

[16], 377, [67], 190, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

1908. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo praeter Romani iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum et praecipuae fori quaestiones excutiuntur. Editio sexta

Hagae-Comitum : apud Anthonium Van Dole, 1734.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1909. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo priter Romani Iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum et pricipui fori quistiones excutiuntur. Editio ultima accuratior ... Tomus secundus continet octo et viginti libros posteriores

Haag (S' Gravenage) : s.e., 1736.

978 [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

1910. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo praeter Romani Iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum e praecipuae fori quaestiones excutiuntur. Editio ultima accuratior ...

Coloniae Allobrogum : apud fratres Cramer, 1757.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1911. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo praeter Romani Iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum et pricipui fori quistiones excutiuntur ...

Coloniae Allobrogum : apud fratres Cramer, 1762.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1912. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo praeter Romani Iuris principia ac controversias illustriores ...

Halae : sumtibus Ioan. Ioach. Beyeri et Ioan. Iac. Curtii, 1776-1780.

7 v. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN

1913. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentarius ad Pandectas in quo praeter Romani iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum et praecipuae fori quaestiones excutiuntur. Editio ultima accuratior ...

Coloniae Allobrogum : de Tournes, 1778.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1914. VOET, Johannes <1647-1713>

Commentariorum ad Pandectas libri quinquaginta, in quibus praeter Romani iuris principia ac controversias illustriores, ius etiam hodiernum et praecipuae fori quaestiones excutiuntur. Editio tertia Veneta prioribus emendatior et auctior cui nempe praeter V. Cl. Caspari Burmanni ...

Venetiis : ex typographia Petri Valvasensis : sumptibus Remondiniani, 1787.

7 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

1915. VOET, Johannes <1647-1713>

Compendium iuris iuxta seriem pandectarum, adiectis differentiis iuris civilis et canonici ut et definitionibus ac divisionibus praecipuis secundum institutionum titulos. Editio sexta

Lugduni Batavorum: Kallewier Langerak, 1731.

16, 582 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1916. VOET, Johannes <1647-1713>

Elementa iuris secundum ordinem institutionum Iustiniani in usum domesticae exercitationis digesta ... Quibus praemittitur delinatio historiae Romani iuris Christiani Thomasii cum praefatione Francisci Benigni Tremoglie Siculi ic.